Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-
dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 216.108,74 
(Duzentos e dezesseis mil, cento e oito reais e setenta e quatro centa-
vos) relativos ao FPM- Fundo de Participação dos Municípios distri-
buído dia 19/02/2016; 2) R$ 15.394,00 (Quinze mil, trezentos e no-
venta e quatro reais) relativos ao FUNDEB - Fundo de Manutenção 
e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profis-
sionais da Educação distribuído dia 19/02/2016; 3) R$ 5.023,82 (Cin-
co mil, vinte e três reais e oitenta e dois centavos) relativos ao SNA- 
Simples Nacional distribuído dia 19/02/2016; 4) R$ 3.010,12 (Três 
mil, dez reais e doze centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional 
distribuído dia 22/02/2016; 5) R$ 102.000,00(Cento e dois mil reais) 
relativos ao FNS- Reformas UBS- Programa de Requalificação de 
UBS distribuído dia 16/02/2016; 6) R$ 100.253,57 (Cem mil, duzen-
tos e cinqüenta e três reais e cinqüenta e sete centavos) relativos ao 
FNS- Teto Municipal da Média e Alta Complexidade Ambulatorial e 
Hospitalar [MAC] distribuído dia 16/02/2016; 7) R$ 72.866,25 (Se-
tenta e dois mil, oitocentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco cen-
tavos) relativos ao FNS- Teto Municipal Rede Saúde Mental [RSME] 
distribuído dia 16/02/2016; 8) R$ 15.020,83 (Quinze mil, vinte reais 
e oitenta e três centavos) relativos ao FNS- Teto Municipal Rede Bra-
sil Sem Miséria [BSOR-SM] distribuído dia 16/02/2016. Fernandó-
polis, 23 de Fevereiro de 2016.  Maria Regina Aparecida Menis - Se-
cretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,

[...]

CONTRATADA: ILTON BRÁS TOZZO GÁS ME
ASSINATURA: 12/01/2016.
OBJETO: Fica aditado o referido contrato em mais 20% (vinte 

por cento), sendo 06 (seis) botijões de gás P-13 Kg e 05 (cinco) bo-
tijões de gás P-45 Kg, perfazendo-se um valor total de R$ 1.349,10 
(um mil, trezentos e quarenta e nove reais e dez centavos). As de-
mais cláusulas permanecem inalteradas. MODALIDADE:- Pregão 
nº 071/2014, Processo nº 131/2014. Ata de Registro de Preços nº 
068/2014.

Fernandópolis-SP.,  23 de fevereiro  de 2.016.
- MOACIR BARTOLOMEI JÚNIOR –

Diretor de Suprimentos